de BME Growth de BME MTF Equity, ponemos en su conocimiento la siguiente información 

relativa a la sociedad VANADI COFFEE S.A. (en adelante “la Sociedad”). 

Vanadi Coffee SA, siguiendo su nueva estrategia de gestión de tesorería ha procedido a la 

adquisición de DIEZ (10) Bitcoin, con un precio medio de compra de CINCUENTA Y OCHO 

MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO EUROS (58.964€). Los Bitcoin adquiridos se 

encuentran custodiados por Bit2Me. 

Actualmente Vanadi Coffee, tiene un saldo Acumulado en Bitcoin de CIENTO NOVENTA Y 

TRES (193) Bitcoin. 

En cumplimiento de lo dispuesto en la Circular 3/2020 del segmento BME Growth de BME 

MTF Equity, se deja expresa constancia de que la información comunicada por la presente 

ha sido elaborada bajo la exclusiva responsabilidad de la Sociedad y sus administradores.